Públicos de la Provincia de Buenos Aires y el Municipio de Lanús con el objeto de instrumentar 

las transferencias del Fondo Municipal para Convenios de Infraestructura; 

Que, por lo expuesto precedentemente, resulta necesaria la ampliación de 

Cálculo de Recursos y Presupuesto de Gastos Vigente, por la suma de $ 30.768.930,67 (PESOS 

TREINTA MILLONES SETECIENTOS SESENTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS TREINTA, CON SESENTA 

Y SIETE CENTAVOS); 

Por ello, en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

Artículo 1°: Amplíese el Cálculo de Recursos vigente con un crédito de $ 30.768.930,67 (PESOS 

TREINTA MILLONES SETECIENTOS SESENTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS TREINTA, CON SESENTA 

Y SIETE CENTAVOS), de acuerdo con el siguiente detalle: 

Tipo 22 - Clase 5 - Concepto 01 - Sub-concepto 26 “Fondo para Infraestructura Municipal” - 

Origen Provincial - Afectados (2.2)        ……………………………………………............. $ 30.768.930,67.